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Sabir və Tənzilə Rüstəmxanlılar Milli Məclisin 
sədri Sahibə Qafarovaya qardaşı 

QALİB BABAY(9İ1
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə 

başsağlığı verirlər.

Milli Arxiv İdarəsinin rəhbərliyi və kollektivi Milli 
Məclisin sədri Sahibə Qafarovaya qardaşı 

QALİB BABAY(9İ1
 vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin  hüznlə 

başsağlığı verirlər.

Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin 
rektoru Rüfət Əzizov və universitetin kollektivi Milli 
Məclisin sədri Sahibə Qafarovaya qardaşı 

QALİB BABAY(9İ1
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə 

başsağlığı verirlər.

Bakı Slavyan Universitetinin rektoru Anar  Nağıyev 
və universitetin professor-müəllim heyəti Milli  Məclisin 
sədri Sahibə Qafarovaya qardaşı 

QALİB BABAY(9İ1
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə 

başsağlığı verirlər.

Azərbaycan Memarlıq və İnşaat  Universiteti 
sənayenin təşkili və idarə edilməsi kafedrasının 
professor-müəllim heyəti professor Ədalət Əliyevə oğlu 

(Ldİ1 ԤLİY(9İ1 
vaxtsız vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin 

hüznlə başsağlığı verir.

Odlar Yurdu Universitetinin rektoru  Əhməd 
Vəliyev və universitetin kollektivi Milli Məclisin sədri 
Sahibə  Qafarovaya qardaşı 

 QALİB BABAY(9İ1
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə 

başsağlığı verirlər.

Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti 
iqtisadi nəzəriyyə və marketinq kafedrasının əməkdaş-
ları iş yoldaşları, professor Ədalət Əliyevə oğlu 

(Ldİ1 ԤLİY(9İ1 
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə 

başsağlığı verirlər.

+eydər Ԥliyev Kubokunun qalibləri

Qış İdman 1övləri Federasiyasının dəstəyi və “Şah-
dağ” Turizm Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə böyüklər ara-
sında həvəskar xizək yarışı üzrə +eydər Ԥliyev Kuboku-
na yekun vurulub.

Turnirin sonuncu günündə öncədən qeydiyyatdan 
keçən, 18-22, 23-45, 46-56 və 57+ yaş kateqoriyasında olan 
81 həvəskar xizəkçi  “Gigant Slalom” növü üzrə  yarışıblar.

Turnirin nəticələrinə əsasən qadınlardan ibarət 18-22 
yaş kateqoriyasında Valeriya Duçinka, oğlanlar arasında İs-
mayıl Tağızade, 23-45 yaş kateqoriyasında Anna Vəliyeva,  
oğlanlarda Ramiz Ağayev, qadınların 46-56 yaş qrupunda 
Sanna Skalabre, kişilər  arasında isə Azər Quliyev qalib adı-
nı qazanıb.

57+ kişilərin yaş kateqoriyasında Azad Kəlbiyev 1-ci 
pillədə yer alıb.

Yarışın  sonunda qaliblər kubok və medallarla təltif olu-
nub, onlara həvəsləndirici hədiyyələr verilib.

X9,,, turda 18 qol 

Ağdamın “Qarabağ” komandası Misli Premyer 
Liqasında X9,,, tur çərçivəsində “Turan Tovuz”u məğ-
lub edib. Tofiq Bəhramov adına 5espublika stadionunda 
keçirilən qarşılaşma 1�0 hesabı ilə meydan sahiblərinin 
xeyrinə qurtarıb. Görüşün �1-ci dəqiqəsində Abdullah 
=ubir topu qonaqların qapısından keçirib. 

Bu nəticədən sonra xallarının sayını 39-a çatdıran “Qa-
rabağ” ikinci pillədəki mövqeyini möhkəmlədib. Ehtiyatda 
daha bir oyunu olan Tovuz klubu 30 xalla üçüncü sıradadır. 

Qeyd edək ki, 18 turdan sonra 43 xal toplayan “Sabah” 
turnir cədvəlinə başçılıq edir. Komanda son turda “=irə”ni 
məğlub edib - 3:1.

Turun digər oyunlarında  “Neftçi” “Araz-Naxçıvan”ın  
qapısından 4 cavabsız top keçirib. “Sumqayıt” “Kar-
van-Yevlax”a (2:0), “Qəbələ” “İmişli”yə (3:2), “Şamaxı” 
isə “Kəpəz”ə (2:0) qalib gəlib.

Gəncənin “Kəpəz” komandası 12 xalla 11-ci, “Kar-
van-Yevlax” isə 6 xalla sonuncu - 12-ci pilədə qərarlaşıb.

Beynəlxalq turnirdə 11 medal

Belçikada keçirilən cüdo üzrə Beynəlxalq Açıq Tur-
nir yekunlaşıb. İkinci yarış günündə Azərbaycan cüdo-
çuları aktivlərinə daha � medal yazdırıblar.

Vise şəhərində baş tutan kişilərin mübarizəsində Yaşar 
Nəcəfov (66 kq) tatamiyə çıxdığı bütün görüşlərdən qalib 
ayrılaraq qızıl medal əldə edib. Eyni çəki dərəcəsində Tofiq 
Məmmədov (66 kq) bürünc mükafata layiq görülüb. Cəsur 
İbadlı (81 kq) da üçüncü yeri tutub. Herstal şəhərində təşkil 
olunan qadınların yarışında isə Gültac Məmmədəliyeva (52 
kq) bürünc medala yiyələnib.

Beləliklə, Azərbaycan millisi turniri 3 qızıl, 2 gümüş və 
6 bürünc olmaqla, ümumilikdə, 11 medalla başa vurub.

Qeyd edək ki, ilk yarış günündə Murad Muradlı (60 kq), 
Camal Feyziyev (+100 kq) qızıl, Əbil Yusubov (73 kq), =e-
lim Tçkayev (90 kq) gümüş, Fərid Qarayev (60 kq), Kamran 
Süleymanov (73 kq) və Ramazan Əhmədov (+100 kq) bü-
rünc medal qazanmışdı.
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Duman, gəl-get bu dağlardan...
(kologiya və Təbii Sərvətlər 1azirliyinin 

Milli +idrometeorologiya Xidmətindən ve-
rilən məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşe-
ron yarımadasında hava şəraitinin dəyişkən 
buludlu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən 
yağmursuz keçəcəyi proqnozlaşdırılır. Gecə 
və səhər bəzi yerlərdə duman olacaq. Mü-
layim cənub-qərb küləyi axşam arabir güc-
lənən şimal-qərb küləyi ilə əvəzlənəcək.

Havanın temperaturu gecə 4-7, gündüz 8-12 
dərəcə isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 757 milli-
metr civə sütunundan 754 millimetr civə sü-
tununa enəcək. Nisbi rütubət 75-85 faiz təşkil 
edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən 
yağmursuz keçəcəyi, lakin gecə və axşam bəzi 
yerlərdə arabir yağıntılı olacağı, dağlıq ərazilər-
də qar yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə 
intensiv olacağı ehtimalı var. Bəzi yerlərdə ara-

bir duman müşahidə ediləcək. Qərb küləyi bəzi 
yerlərdə arabir güclənəcək.

Havanın temperaturu gecə 3-7, gündüz 13-
18, dağlarda gecə 0-5, gündüz 8-13 dərəcə isti 
olacaq.
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“Finex Kredit” BOKT ASC səhmdarlarının nəzərinə�
6 mart 2026-cı il saat 11.00-da Bakı 

şəhəri, Nərimanov rayonu, =.Bünyadov 
prospekti, 1965-ci məhəllə, “dinar Park” 
Biznes Mərkəzi, bina 1, ofis 413 nömrəli 
ünvanda “Finex Kredit” BOKT ASC səhm-
darlarının növbədənkənar ümumi yığıncağı 
keçiriləcəkdir. 

Gündəlikdəki məsələlər� 
1. Nizamnaməyə dəyişiklik edilməsi 

barədə müzakirə.

2. Digər məsələlər.
Səhmdarlar yığıncaqda müzakirəyə ve-

rilmiş məsələlərlə bağlı sənədlərlə hər həftə-
nin çərşənbə axşamı günləri saat 12.00-dək 
tanış ola bilərlər.

(-mail – info#finexkredit.az
Ünvan – Bakı şəhəri, 1ərimanov ra-

yonu, =.Bünyadov prospekti, 1�65-ci 
məhəllə, “dinar Park” Biznes Mərkəzi, 
bina 1, ofis �13.

AMEA gəncləri 
ənənələri yaşadırlar

AM(A-nın 5əyasət +eyətində 2 Fevral - Azər-
baycan Gəncləri Gününə həsr olunmuş “Gənc Alim 
və Mütəxəssislər Şurasından Gənclər Akademiyası-
na” mövzusunda görüş keçirilib.

Məclisi giriş nitqi ilə açan AMEA-nın prezidenti aka-
demik İsa Həbibbəyli bildirib ki, hər il fevralın əvvəlində 
ölkəmizdə gənclərin adı ilə bağlı təntənəli mərasimlər ke-
çirilməsi onlara dövlət miqyasında göstərilən böyük diqqət 
və ehtiramın ifadəsi olmaqla yanaşı, həm də Azərbaycanın 
sasbahına sahiblik edəcək nəslin zaman qarşısında hesa-
batı, dövlətçilik ideallarına sədaqətinin gündəmə gətiril-
məsidir. Akademik qeyd edib ki, bu münasibət gəncliyin 
dünyagörüşünü, yaradıcılıq düşüncələrini inkişaf etdirir, 
eyni zamanda, yeni istedadlı kadrların fəaliyyətinə mey-
dan açır.

Ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərliyi-
nin həm birinci, həm də ikinci dövründə gənclərə xüsusi 
diqqət və qayğı ilə yanaşdığını, xüsusən müstəqil ölkəmiz-
də yeni tipli gənclər hərəkatının əsasını qoymaqla onların 
geniş quruculuq prosesinə yönləndirildiyini xatırladan 
AMEA rəhbəri qeyd edib ki, bu siyasəti son 23 ildə  Prezi-
dent İlham Əliyev uğurla davam etdirir. Prezident fərmanı 
ilə təsis edilmiş Gənclər üçün Prezident Mükafatı ölkə-
mizdə istedadlı və fəal gənclərə gənclərə göstərilən dövlət 
qayğısının parlaq nümunəsidir. 

Bildirilib ki, dövlətimizin gənclər siyasətinə uyğun 
olaraq, AMEA-da da intellektual gəncliyin inkişafı üçün 
zəruri addımlar atılır. Onların elmi işlərini erkən müdafiə 
etməsi, rəhbər vəzifələrə irəli çəkilməsi təmin edilir. 20-yə 
yaxın ölkənin təcrübəsindən istifadə etməklə Gənc Alim 
və Mütəxəssislər Şurasının bazasında Gənclər Akademi-
yasının təsis edilib.

Gənclər Akademiyasının təşkilatçılığı ilə bu gün ilk 
konfransın keçirildiyini deyən akademik İsa Həbibbəyli 
Akademiya gəncliyini təbrik edib, onlara elmi və ictimai 
fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Gənclər Akademiyasının sədri, dosent Elmir Baba-
yev, AMEA-nın Rəyasət Heyəti aparatının elm və təhsil 
şöbəsinin müdiri, filologiya elmləri doktoru Sərxan Xavə-
ri, Arxeologiya və Antropologiya İnstitutunun elmi işçisi 
Mircavid Ağalarov, Ədəbiyyat İnstitutunun Gənc Alim 
və Mütəxəssislər Şurasının sədri, fəlsəfə doktoru Şəbnəm 
Mirzəzadə, AMEA Gəncə Bölməsi Diyarşünaslıq İnstitu-
tunun elmi işçisi Yasin Alməmmədov və Naxçıvan böyük 
laborantı Ülviyyə Aslanova çıxış edərək ölkəmizdə gənc-
lərə göstərilən diqqət və qayğıdan, elmi, intellektual gənc-
liyin inkişafı istiqamətində AMEA-da həyata keçirilən 
islahatlardan danışıblar.

dıxışlardan sonra bir qrup gənc alim və mütəxəssis 2 
Fevral – Azərbaycan Gəncləri Günü münasibətilə AMEA-
nın diplomları ilə təltif olunublar.
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Qış təkcə soyuq hava, çovğun və şaxta demək deyil. Qış xalq yaddaşında zamanın 
sınağı, təbiətlə insanın səbir yarışıdır. Bu sınağın ən maraqlı mərhələlərindən biri də 
kiçik çillədir. Böyük çillənin sərt və amansız günlərindən sonra gələn kiçik çillə, sanki, 
qışın öz gücünü bir daha sınamaq istədiyi, amma artıq yorulduğu bir dövrdür. Bu çillə 
nə qədər soyuq olsa da, içində gizli bir nəzarət, bahar nəfəsi duyulur. 

Xalq təqviminə görə, qış fəsli 3 hissəyə bölü-
nür: Böyük çillə 40 gün, kiçik çillə 20 gün çəkir. 
Onlardan sonra Novruz bayramınadək qalan 30 
gün boz ay adlanır. Bu təqvimlə dekabrın 21-dən 
yanvarın 31-dək böyük çillə, yanvarın 31-dən fev-
ralın 21-dək kiçik çillə, fevralın 21-dən martın 21-
dək Boz ay davam edir.

Adətən böyük çillədən fərqli olaraq, Kiçik çil-
lə dövründə daha kəskin soyuqlar müşahidə edilir, 
sərt şaxtalar olur. Eyni zamanda, qar yağır.

Ona görə də kiçik çilləyə “qışın oğlan çağı” 
da deyirlər. 

Azərbaycanın bəzi bölgələrində Böyük çillə-
dən kiçik çilləyə keçəndə müəyyən mərasimlər 
təşkil olunur.

Kiçik çillənin birinci ongünlüyündə Xıdır 
Nəbi bayramı keçirilir, qovurğa qovrulur, hədik 
və digər yeməklər bişirilir. “çillə” sözü - ağrı, acı, 
çətinlik, məşəqqət, sıxıntı mənasını ifadə edir. 
dillədən çıxmaq ağrıdan, acıdan çıxmaq demək-
dir. Kiçik çillə  böyük çillədən fərqli olaraq çə-
tin dönəm kimi anlaşılır.  Xalq arasında belə bir 
deyim  var: “böyük çillə yerə sancar, kiçik çillə 
sümüyə işləyər.” Bu ifadə təkcə havanın soyuqlu-
ğunu yox, həm də həyatın çətinliklərini, dözümlü-
lüyü simvolizə edir. 

Xalq inanclarına görə, kiçik çillə böyük çillə-
dən fərqli olaraq, daha hiyləgərdir. Bir gün günəş 
üzünü göstərər, ertəsi gün şaxta yenidən hökmünü 
sürər. El arasında “kiçik çillə aldatdı” deyimi də 
məhz bu dəyişkən xarakterdən yaranıb. Təbiətin 
bu qeyri-sabit davranışı kənd təsərrüfatı ilə məş-
ğul olan insanlar üçün həmişə diqqət mərkəzində 
olub. dünki kiçik çillənin hər günü torpaqla bağlı 
qərarların, səbrin və müşahidənin sınağı sayılıb. 

“dillə çıxmamış bahara bel bağlama” deyimi 
bu gün də aktuallığını qoruyur. Bu, xalqın təbiət-
lə apardığı uzunmüddətli müşahidələrin nəticəsi 
olan bir həyat dərsidir.

Qeyd etdiyimiz kimi, kiçik çillə dövrü xalqın 
məişətində, adət-ənənələrində də öz əksini tapıb. 
Keçmişdə bu günlərdə insanlar daha çox ev işləri 

ilə məşğul olar, ailə süfrələri ətrafında toplaşar, 
nağıl və dastanlara qulaq asardılar. Qış gecələ-
ri sözün, yaddaşın və birliyin qorunduğu zaman 
idi. Bu baxımdan, kiçik çillə həm də milli-mənəvi 
dəyərlərin ötürüldüyü mühüm bir mərhələ sayılır.

Bu gün müasir həyat tərzi, texnologiyanın 
inkişafı, şəhər həyatının sürəti bizi təbiət ritmlə-
rindən bir qədər uzaq salsa da, kiçik çillə anlayışı 
hələ də xalq düşüncəsində yaşayır. dünki bu anla-
yış sadəcə hava hadisəsi deyil, həyat fəlsəfəsidir. 
Səbir etməyi, gözləməyi, zamanın hökmünə hör-
mətlə yanaşmağı öyrədir.

Kiçik çillə bizə xatırladır ki, qış nə qədər sərt 
olsa da, bahar mütləq gəlir. Əsas olan bu keçid 
dövrünü anlayışla, səbirlə və ümidlə qarşılamaq-
dır. Təbiətin bu sükutlu, soyuq, amma mənalı gün-
ləri insanı özü ilə baş-başa qoyur, onu düşünməyə 
vadar edir. Kiçik çillə – qışın son sınağı, baharın 
isə ilk vədi kimi yaddaşımıza həkk olunur. Və bu 
vəd xalqın minillik yaddaşında hələ uzun illər ya-
şayacaq. 

AMEA-nın Şamaxı Astrofizika Rəsədxanası-
nın məlumatına görə, Azərbaycana bu il yaz fəsli 
martın 20-də yerli vaxtla saat 13:37-yə təsadüf 
edəcək. Həmin gün gecə ilə gündüz bərabərləşir. 
Günəş ekliptika üzrə hərəkət edərək ekvatoru kəs-
məklə cənub yarımkürəsindən şimal yarım kürə-
sinə keçir və həmin andan Şimal yarımkürəsində 
yaz fəsli başlayır.

Yer oxunun ekvator müstəvisinə meyilliliyi 
gecə və gündüzün qeyri-bərabər olmasına, fəsil-
lərin yaranmasına səbəb olub. Yerin Günəş ətra-
fında hərəkəti ilə bağlı olaraq illər, fəsillər əmələ 
gəlir. İstilik, işıqlanma və iqlim qurşaqları yaranır. 
Canlıların həyatında böyük dəyişikliklər baş verir.

Bu il ilk çərşənbə fevralın 23-də - Su çərşən-
bəsi, martın 2-də Od, martın 9-da Hava (Yel), 
martın 16-da isə axırıncı - Torpaq çərşənbəsi qeyd 
olunacaq.
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Qış sınaqlı,  
 bahar  müjdəli  
 kiçik çillə

Aygun
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2026.- 3 fevral (№20).- S.14.




